
 
 RACCORDO AUTOSTRADALE VALLE D’AOSTA S.p.A.  

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Autostrade per l’Italia S.p.A.  

Località Les Iles, snc – 11010 Saint Pierre (AOSTA) 
 
 

ESITO DI GARA PROCEDURA APERTA SERVIZI PUBBLICI 

 

1. RACCORDO AUTOSTRADALE VALLE D’AOSTA S.p.A. . 

Tel 0165/922211 Fax 0165/922209 

Posta elettronica: ravspa@pec.ravspa.it 

Indirizzo internet: www.ravspa.it 

2. Concessionario di costruzione e gestione autostradale 

3. Appalto servizi 

4. Servizio invernale di caricamento e spargimento dei cloruri e di sgombero neve stagioni 

invernali 2018/2019 e  2019/2020 da effettuarsi sull’Autostrada A5 Aosta-Traforo del 

monte Bianco e sue pertinenze.  Codice Appalto 004/RAV/2018. CIG: 7456687CC3 

5. Importo a base d’appalto: : € 1.831.867,50, comprensivo di € 32.249,40 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso  

6. Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., 

7. Aggiudicazione appalto: 09/10/2018 

8. Criterio di aggiudicazione sulla base dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95 comma  2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  

9. Soggetto aggiudicatario: A.T.I SIAM di Carradore Mattia e C. S.n.c. – ALPI SCAVI Srl – 
F.lli CLUSAZ Srl – MICRON di Pagani Lero Rosanna & C SAS P.E.C. siam@pec.unonet.it   

tel: 0165.1845120 totalizzando un punteggio pari a 100,00 con il ribasso del 0,72%. 

10. importo netto di aggiudicazione: € 1.818.910,25 di cui € 1.786.660,85 per lavori e €  

32.249,40 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso. 

11. Informazioni c/o soggetto di cui al punto 1. 

 

St Pierre 09/10/2018 

R.A.V. RACCORDO AUTOSTRADALE VALLE D’AOSTA S.p.A. 
 


